
    Comune di  Cavallino Treporti        
Servizio trasporto scolastico                             

a. s. 2025/2026                    

INFANZIA TREPORTI  E CA’ SAVIO

BUS GIALLO
ANDATA dal lunedì  al venerdì

8.15 VIA FAUSTA INCR. VIA LISBONA

8.18 VIA BATTAGLIONE S. MARCO INCR. VIA DEL LAGUNARE

08:20 VIA PORDELIO
VIA DEL VALLONE

08:24 VIA RADAELLI

VIA DELLE BATTERIE
8.26 VIA PAOLO  THAON DI REVEL FERMATA UNICA SLARGO CIVICO 50
8.28 VIA PISANI
8.30 VIA ADIGE
8.32 VIA MONTELLO
8.34 VIA CARSO INC PODGORA
8.36 PIAZZALE LIO GRANDE

8.45  INFANZIA  CA'SAVIO
08:48 VIA TREPORTINA DAVANTI A&O

8.50  INFANZIA TREPORTI

BUS GIALLO
RITORNO dal lunedì  al venerdì

14.45 INFANZIA TREPORTI
14:46:00 VIA TREPORTINA DAVANTI A&O

14.55 INFANZIA DI CA’ SAVIO
14.58 PIAZZALE LIO GRANDE
15.00 VIA CARSO INC PODGORA
15.02 VIA MONTELLO
15.04 VIA PISANI
15:06 VIA DELLE BATTERIE DAVANTI CAMP. BOSCHETTO
15.08 VIA DELLE BATTERIE

VIA POERIO
15:10 VIA FAUSTA INCR. VIA DI CA PASQUALI
15:11 VIA FAUSTA INCR. VIA CAVEDALIS


